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ZAPROSZENIE
na Walne Zebranie Stowarzyszenia FORS 2008

Zarząd  Stowarzyszenia  Forum  Recyklingu  Samochodów  FORS  zaprasza  na  coroczne 
Walne  Zebranie  Członków Stowarzyszenia  FORS. Będzie  to  zebranie  szczególne,  z  uwagi  na 
wybory prezesa zarządu, członków zarządu i komisji rewizyjnej na kolejną trzyletnią kadencję. 
Walne Zebranie  rozpocznie  się o godz.  10:00 w dniu 8 maja 2008 w Warszawie w Centrum 
Daewoo  FSO  przy  ul.  Jagiellońskiej  71.  Obecność  członków  Stowarzyszenia  obowiązkowa. 
Propozycja programu zebrania jest podana w  załączniku nr 1 do n/n zaproszenia.

Na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia FORS przedstawimy co osiągnęliśmy  i 
co jeszcze pozostało do rozwiązania. 

Każdy z członków stowarzyszenia będzie wybierał reprezentantów, którzy będą inicjować i 
prowadzić  działania  dotyczące  poprawy  istniejących  regulacji  prawnych  w  zakresie  rozwoju 
recyklingu oraz wspomagać działalność prowadzących stacje demontażu oraz innych  elementów 
systemu recyklingu pojazdów.   

 Od składu wybranego zarządu będą zależały: autorytet Stowarzyszenia FORS, wpływ na 
przyszłe  losy  systemu  recyklingu  w  Polsce  oraz  realizacja  uchwał  i  wniosków  podjętych  na 
walnym zebraniu.

Będziemy wspólnie  zastanawiać  się  które z problemów są najpilniejsze i  jaką drogą je 
rozwiązywać.

Walne  Zebranie  jest  organizowane   w  okresie  przygotowania  zmian  w  ustawie  o 
recyklingu  pojazdów  wycofanych   z  eksploatacji.  Zaprezentujemy  na  spotkaniu,  rządowe 
propozycje  zmian w ustawie o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji, łącznie ze zmianami 
finansowania systemu recyklingu.

Walnemu Zebraniu będzie towarzyszyło seminarium na temat projektu Unii Europejskiej 
E-MULT. Przedstawione zostaną prace podjęte przez wiele krajów dla wypracowania sposobu 
przepływu informacji niezbędnej do efektywnego prowadzenia recyklingu pojazdów i tworzenia 
dynamicznych sieci małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP).

Prosimy wszystkich członków o  aktywny udział w Walnym Zebraniu. 

Jeżeli będą Państwo mieli ochotę na dłuższe i mniej oficjalne dyskusje, będzie 
zorganizowana kolacja i zarezerwowany  nocleg w  Hotelu Piątek położonym przy ulicy 
Modlińskiej,  która jest przedłużeniem ulicy Jagiellońskiej. Osoby zainteresowane udziałem 
prosimy o zgłoszenia do sekretariatu do dnia 30 kwietnia 2008 roku. Przewidywany koszt kolacji 
150 zł od osoby (płacony wspólnie) i noclegu około  120 zł od osoby (płaconego indywidualnie).

Bieżące informacje organizacyjne dotyczące Walnego Zebrania Członków będziemy 
podawać na stronie FORS pod adresem www.fors.pl

Z poważaniem
Sekretarz Zarządu

Jerzy Izdebski
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